
UCHWAŁA  Nr 7.2014 
ZARZĄDU POWIATU  w GIŻYCKU 

z dnia  30 grudnia 2014 r. 
zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie  zasad gospodarowania  składnikami  
rzeczowymi  maj ątku  ruchomego, w  który wyposa żone s ą  jednostki 

organizacyjne  Powiatu  Gi życkiego 
 

  Na podstawie  art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2013r., poz.595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
W uchwale Zarządu Powiatu  nr 189.2012 z dnia 11 czerwca 2012 roku w sprawie  
zasad gospodarowania  składnikami  rzeczowymi  majątku  ruchomego, w  który 
wyposażone są  jednostki organizacyjne  Powiatu  Giżyckiego  zmienia się § 5, który 
po zmianach nosi  brzmienie: 

„§ 5 
 

1. Jednostka  sprzedaje składniki rzeczowe majątku ruchomego   w trybie przetargu 
publicznego, zwanego dalej przetargiem, publicznego zaproszenia do rokowań lub 
aukcji. 

2. W przypadku składników rzeczowego  majątku ruchomego  pozyskanych z dróg  
powiatowych (z odzysku)  sprzedaż  może  być dokonana  z wolnej ręki, jeżeli  z 
przyczyn technicznych lub ekonomicznych zastosowanie trybów sprzedaży  
wymienionych w ust.1  jest  niemożliwe lub  utrudnione.  

3. W przypadku zastosowania sprzedaży z wolnej ręki  jednostka: 
 
1) zamieszcza w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w swojej 

siedzibie informację o zbędnych i zużytych składnikach rzeczowych majątku 
ruchomego przewidzianych do sprzedaży, jednocześnie podając m.in. cenę, 
termin, miejsce sprzedaży; 

2) ustala termin sprzedaży nie  krótszy niż 14 dni  od daty ogłoszenia; 
3) dokonuje  sprzedaży  na podstawie składanych wniosków osób 

zainteresowanych nabyciem; 
4) rozpatruje wnioski według daty wpływu do siedziby jednostki do czasu 

wyczerpania składników  przewidzianych do sprzedaży.” 
§ 2 

 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

   
 
 
EG/EG     
 
                                                                                Starosta Giżycki 
 
                                                                             Wacław  Strażeewicz 


